
RESULTS
TRA Level 4 Women 13+

Trampoline and Tumbling Regional Team Final and NDP Semi-

Arena, Birmingham

8th - 9th June 2019

1st Routine/2nd Routine

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

Score
Rk E1 E5E4E3E2 Total

E
Score

HD
Score

E6

CROFT Bethany1404 26.8000.0 0.08.800 8.700 8.500 0.0001 8.500

Yorkshire 0.0 8.200 8.300 8.200 0.0008.400 0.0 26.100

52.900

16.500

17.200

9.600

9.600 99.00

99.00

MAWHOOD Abigail1414 26.2000.0 0.08.400 8.400 8.200 0.0002 8.200

North West 0.0 8.400 8.400 8.500 0.0007.800 0.0 26.600

52.800

16.800

16.600

9.800

9.600 99.00

99.00

RANDALL Lilian1418 26.8000.0 0.08.500 8.700 8.500 0.0003 8.100

West Midlands 0.0 8.100 8.300 8.100 0.0008.200 0.0 25.800

52.600

16.300

17.000

9.500

9.800 99.00

99.00

CANNON Heather1402 26.1000.0 0.08.500 8.800 8.500 0.0004 8.500

East 0.0 8.400 8.600 8.800 0.0008.200 0.0 26.400

52.500

17.000

17.000

9.400

9.100 99.00

99.00

CHAPMAN Alice1403 26.3000.0 0.08.500 8.700 8.400 0.0005 8.300

South East 0.0 8.300 8.100 8.300 0.0008.000 0.0 26.100

52.400

16.400

16.900

9.700

9.400 99.00

99.00

BORLEY-HOLDEN Sophie1401 26.5000.0 0.08.100 8.400 8.400 0.0006 8.300

London 0.0 7.800 8.000 8.000 0.0008.200 0.0 25.800

52.300

16.000

16.700

9.800

9.800 99.00

99.00

WALKER Sian1422 26.3000.0 0.08.300 8.200 8.400 0.0007 7.900

Northern Ireland 0.0 8.200 7.500 8.000 0.0007.600 0.0 25.500

51.800

15.600

16.500

9.900

9.800 99.00

99.00

PREECE Anna1417 26.2000.0 0.08.300 8.500 8.200 0.0008 8.100

West Midlands 0.0 8.200 7.900 8.100 0.0007.700 0.0 25.500

51.700

16.000

16.500

9.500

9.700 99.00

99.00

KERSLEY Lexi-Marie1411 25.9000.0 0.28.000 8.300 8.200 0.0009 8.400

East Midlands 0.0 8.200 8.000 8.300 0.0008.100 0.2 25.600

51.500

16.300

16.500

9.500

9.600 99.00

99.00

MAPPLEBECK Daisy1412 26.3000.0 0.08.200 8.400 8.200 0.00010 8.300

Yorkshire 0.0 8.000 7.600 7.900 0.0007.900 0.0 25.200

51.500

15.800

16.500

9.400

9.800 99.00

99.00

KEMISH Susie1410 26.0000.0 0.08.200 8.200 8.000 0.00011 8.000

East Midlands 0.0 7.800 7.600 7.800 0.0008.200 0.0 25.300

51.300

15.600

16.200

9.700

9.800 99.00

99.00

HAYWOOD Baylee1407 25.8000.0 0.07.900 7.900 8.200 0.00012 8.000

South 0.0 7.800 7.400 7.800 0.0007.900 0.0 25.500

51.300

15.600

15.900

9.900

9.900 99.00

99.00

HURST Kelsey1409 25.8000.0 0.07.600 7.900 8.000 0.00013 7.900

East 0.0 7.500 7.700 8.000 0.0007.900 0.0 25.500

51.300

15.600

15.800

9.900

10.000 99.00

99.00

WILLIAMS Erin1424 25.6000.0 0.08.000 7.900 8.000 0.00014 7.700

Wales 0.0 8.000 7.600 8.100 0.0007.800 0.0 25.600

51.200

15.800

15.900

9.800

9.700 99.00

99.00

WESSENDORFF Anna1423 25.7000.0 0.08.000 8.000 7.900 0.00015 8.200

South 0.0 7.700 8.000 8.000 0.0008.000 0.0 25.400

51.100

16.000

16.000

9.400

9.700 99.00

99.00

FELTHAM Ella1405 25.1000.0 0.07.900 7.600 7.600 0.00016 7.800

North of England 0.0 8.000 7.900 7.900 0.0007.700 0.0 25.700

50.800

15.800

15.400

9.900

9.700 99.00

99.00

GOURLAY Grace1273 25.9000.0 0.27.800 8.500 8.400 0.00017 7.900

South West 0.0 7.600 7.900 8.000 0.0007.600 0.2 24.800

50.700

15.500

16.300

9.500

9.800 99.00

99.00

MCMILLAN Molly2119 24.9000.0 0.07.800 8.000 7.800 0.00018 7.800

South East 0.0 7.800 7.600 7.800 0.0007.700 0.0 25.400

50.300

15.500

15.600

9.900

9.300 99.00

99.00

HOOPER Renee Erica1408 25.0000.0 0.07.600 7.600 7.900 0.00019 7.700

South West 0.0 7.800 7.500 7.900 0.0007.700 0.0 25.300

50.300

15.500

15.300

9.800

9.700 99.00

99.00

HAFFEY Tara1406 25.5000.0 0.07.900 7.600 8.000 0.00020 8.000

Northern Ireland 0.0 7.600 7.700 7.700 0.0007.600 0.0 24.700

50.200

15.300

15.900

9.400

9.600 99.00

99.00
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SAMS Jenna1419 25.2000.0 0.07.900 7.800 7.600 0.00021 7.600

North of England 0.0 7.900 7.700 7.600 0.0007.600 0.0 24.700

49.900

15.300

15.400

9.400

9.800 99.00

99.00

STEVENSON Olivia1421 25.2000.0 0.07.600 8.100 8.000 0.00022 7.900

Scotland 0.0 8.300 7.600 7.800 0.0007.600 0.0 24.500

49.700

15.400

15.900

9.100

9.300 99.00

99.00

MERCHANT Ella1415 25.3000.0 0.08.000 7.800 7.900 0.00023 8.000

Scotland 0.0 7.500 7.600 7.700 0.0007.700 0.0 24.400

49.700

15.300

15.900

9.100

9.400 99.00

99.00

AHMED Sana1400 24.8000.0 0.07.700 7.600 7.900 0.00024 7.800

London 0.0 7.500 7.400 7.600 0.0008.200 0.0 24.700

49.500

15.100

15.500

9.600

9.300 99.00

99.00

MARTIN Katie1413 25.0000.0 0.07.900 7.600 7.900 0.00025 7.700

North West 0.0 7.200 6.800 7.100 0.0007.300 0.0 23.400

48.400

14.300

15.600

9.100

9.400 99.00

99.00

PHILLIPS Eleri1416 25.8000.0 0.08.100 7.900 7.900 0.00026 7.900

Wales 0.0 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.0 0.000

25.800

0.000

15.800

0.000

10.000 99.00

0.000
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